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KOMMUNIKÉ FRÅN KEBNI AB:S ÅRSSTÄMMA DEN 
6 MAJ 2026
Kebni AB höll under onsdagen den 6 maj 2026 sin årsstämma.

Nedan huvudsakliga beslut fattades. För mer detaljerad information om innehållet i besluten 
hänvisas till den fullständiga kallelsen till stämman och de fullständiga förslagen som finns 
tillgängliga på bolagets hemsida.

Fastställande av balans- och resultaträkningar
Stämman beslutade att fastställa resultaträkningen och balansräkningen samt
koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen för räkenskapsåret 2025.

Resultatdisposition
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att ingen utdelning ska utgå för
räkenskapsåret 2025 och att samtliga till stämmans förfogande stående medel överförs i ny
räkning.

Ansvarsfrihet
Styrelsen och den verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2025.

Val av styrelse och revisor samt arvodering
Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, om omval av Anders Persson, Jan
Wäreby, Anna-Karin Stenberg, Maria Andersson Grimaldi och Olof Rudbeck som
styrelseledamöter för tiden intill nästa årsstämma. Anders Persson omvaldes, i enlighet med
valberedningens förslag, till styrelseordförande för tiden intill nästa årsstämma.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB omvaldes som ordinarie revisor, i enlighet med
valberedningens förslag, med auktoriserade revisorn August Bjurström som huvudansvarig
revisor.

Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att för kommande mandatperiod ska
styrelseordförande erhålla 350 000 (350 000) kronor och samtliga övriga styrelseledamöter
erhålla 125 000 (105 000) kronor vardera. I tillägg ska ett arvode om 30 000 (30 000) kronor
erhållas av revisionsutskottets ordförande.

Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att revisorn ska erhålla arvode
enligt godkänd räkning.

Beslut om instruktion för valberedningen
Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, om en instruktion som ska gälla för
valberedningen fram till dess att en ny instruktion beslutas.
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Emissionsbemyndigande
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att under tiden
fram till nästkommande årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, med eller utan avvikelse från
aktieägarnas företrädesrätt, fatta beslut om nyemission av aktier, emission av teckningsoptioner
och/eller konvertibler. Styrelsen ska äga rätt att besluta att emissionen ska betalas mot vederlag i
form av kontant betalning, och/eller med apportegendom och/eller kvittningsrätt. Genom beslut
med stöd av bemyndigandet ska sammanlagt högst så många aktier kunna ges ut vid nyemission
av aktier, vid aktieteckning genom utnyttjande av teckningsoptioner och/eller vid konvertering av
konvertibler som motsvarar 20 procent av antalet utestående aktier i bolaget vid dagen för
årsstämman.

Teckningsoptionsprogram 2026/2029
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att införa teckningsoptionsprogram 2026
/2029, inom ramen för vilket högst 5 500 000 teckningsoptioner av serie 2026/2029 emitteras och
överlåts till marknadsvärde till anställda och nyckelkonsulter i Kebni-koncernen, fördelade på tre
kategorier baserat på befattning. Varje teckningsoption berättigar till teckning av en ny aktie av
serie B under perioden 11–30 juni 2029 till en teckningskurs motsvarande 150 procent av
aktiekursen under de fem handelsdagar som infaller omedelbart före den tidpunkt då bolaget
överlåter teckningsoptionerna till anställda och nyckelkonsulter, med ett värdemässigt tak om 250
procent av samma referenskurs och med tillämpning av nettostrike. Utspädningen uppgår vid fullt
utnyttjande till högst cirka 1,97 procent av antalet aktier och ca 1,95 procent av antalet röster i
bolaget, och syftet med programmet är att främja långsiktigt värdeskapande genom att
sammanlänka de anställdas och nyckelkonsulternas intressen med aktieägarnas.

För ytterligare information: 
Johanna Toll-Meyer, CFO
ir@kebni.com

 
About Kebni AB (publ) 
Kebni has a long history and extensive experience in advanced inertial sensing solutions as well 
as satellite antenna solutions. The company, headquartered in Stockholm, is a leading supplier of 
reliable technology, products and solutions for stabilization, positioning, navigation, and safety. 
Kebni serves products and solutions to government, military, and commercial customers globally. 
The company’s share (KEBNI B) is traded on the Nasdaq First North Growth Market. Certified 
Adviser is G&W Fondkommission. To learn more, visit www.kebni.com.
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